Baskı (İstanbul: Beyan Yayınları, 2016), 15-29.
44 İhsan Süreyya Sırma, Haçlı Seferleri, 4. Baskı (İstanbul: Beyan Yayınları, 2016).
45 Elimizde var olan bilgilere göre, eserinde “İslâm Tarihi” tabirini kullanan ilk tarihçi Ebû Abdillâh
Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed b. Osmân ez-Zehebî’dir (ö. 748/1348). Eser “Târîhu’l-İslâm ve
Vefeyâtü’l-(Tabakatü’l-)Meşâhîr Ve’l-aʿlâm” ismiyle yayınlanmıştır. Zehebî’den sonraki dönemlerde
kaleme alınan birçok eser, müellifi tarafından “İslâm Tarihi” ismiyle anılmıştır. Gerek Müslüman,
gerekse gayri müslim birçok tarihçi “İslâm Tarihi” ismini kullanmayı tercih etmiştir.